
 

16 krát a stále poprvé… 

Každý ročník tábora v Oborách pro mě byl něčím novým. Hned při prvním ročníku 

jsem pochopil, že tábor není čtrnácti denní odloučení od rodičů a ztráta vzácného 

prázdninového času, ale je to možnost osobně prožívat podle tématu tábora děj 

příběhů, které jsem sledoval pouze v televizi, nebo o nich četl v knížkách. Nutno 

dodat, že jsem se do těchto příběhů dokázal vžít jak v roli dítěte, campera, vedoucího 

i táborového kuchaře, což si myslím svědčí o tom, že tábor byl ve všech dobách 

pořádán skvělými lidmi, kteří ho dělali tím, čím je. 

 

Co tábor přináší??? 

Spousty zážitků a historek, na které s kamarády vždy se značným pobavením 

vzpomínáme. Letní, noční, hvězdnou oblohu při hlídkách, která má v náruči lesů a luk 

a k nim patřícím zvukům přírody značné kouzlo. Zapadající slunce při večerním 

nástupu za melodie večerky. Vodní bitvy o vory na rybníku a spousty dalších her, 

kamarádů, situací a příběhů, které jde jen velmi těžko vymazat z paměti.  

 


